Yüzyılın ikinci yarısından itibaren nazma

çekilip manzum metinler üzerinden icra edilmiştir (2014: 65). Çalışmada esas alınan nüshanın

(İBB Atatürk Kitaplığı K. 703) istinsah kaydında R. 27 Haziran 1320 / M. 10 Temmuz 1904 tarihi

bulunur; eserin bir diğer nüshası (06 Mil Yz. B. 1063) ise H. 1322 / M. 1904-5 tarihinde istinsah

edilmiştir (İyiyol, 2014: 72, 76).

Bu çalışmaya konu olan Siyerü’l-Kerebü’l-Gâzî’nin ferağ kaydındaki tarihe dayanarak XIX.

yüzyılın ilk yarısında yaşamış olduğu tahmin edilen Muhlis ile ilgili, dönemin tezkireleri ve diğer

biyografik kaynaklarda bilgi bulunmamaktadır.

Mihnef olarak anılan ve Ma‘dîkerîb’in de rol aldığı Suriye ve Irak’ın fethinin yanı sıra Riddiye savaşları Cemel, Sıffîn

ve Hâricîler gibi konularda birçok eseri bulunduğu söylenen Ebû Mihnef Lût b. Yahyâ b. Saîd b. Mihnef el-Ezdî el-

Gâmidî (ö. 157/773-74) (Başaran, 1994: 188), olması ihtimali vardır. Mes‘ûdî, ansiklopedik özellikler taşıyan,

başlangıcından itibaren dünya tarihini ve başlangıcından Abbasi halifesi Mutî‘-lillâh dönemine kadarki İslam tarihini

ele alan Murûc ez-Zeheb ve Ma'âdin el-Cevâhir adlı eserinde (Avcı, 2004: 354) Ma‘dîkerib ile Hz.